3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником сверх времени режима 

работы учреждения (далее - родительская плата) составляет 2070,00 (Две тысячи семьдесят) рублей 00 

копеек в месяц. 

Общая сумма по договору составляет 24840,00 (Двадцать четыре тысячи восемьсот сорок) рублей. 

3.2. Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной услуги по 

присмотру и уходу сверх времени режима работы учреждения , соразмерно количеству календарных дней, 

в течение которых оказывалась услуга. 

3.3.